cTopusa aBTomobuns

[laHHble aBTOMOOUNS

VIN

[ata noctaBku:
Cnegyrowmn 'TO
Cnepytowmn koHTpons O
Mogenb

NcTopuga

[Mokasatb 100 v 3anucen

WVWZZZAUZLP541337
2020-02-05

2023-06

2023-02

BV546Z

Mownck:



LY 4 BCE FTAPAHTUA TEXHNYECKOE OBCITY>KMBAHUE
Cuyet Vv Cpok npuémku: Mpober:
2023-06-05 158878

MNo3numna getanu

# Howmep O603HayeHne

1 ZUB103103 UBERLAGERUNG

OJNIEKTPOHHAA CEPBUCHAAKHMXKA PEKNAMALINA OTMEHA

Konunyectso

4.00

Ne 3akasa:
3305947

Kog npouss.

M

Ne cyéTa.:
311527

Bo300OHOBMNEHHbIE 3asBKM

OWN

lpynna getanu

00

V-kopq,

FPAGNYECKAA KOMNA SKPAHA

Maket



Cuyet Vv Cpok npuémku: Mpober:
2022-10-05 155243

Paboyvas nosnyus

# Howmep O603Ha4eHne

1 64101906 Windscreen removed+installed
2 96381550 Driver assist camera adjusted

3 01500000 GFF/Guided functions .

MNo3numa getanu

#  Howmep O6o3Ha4eHne KonunuyectBo
1 5GO0845011ARNVB WINDSCREEN 1.00
2 ZUB 004660 M2 2KKLEBSTOFSATZ 1.00
3 357845995A SCHN DRAHT 1.00
4 D00940104 Cleaner 0.30
5 443845631A Spacer 2.00
6 7N0955609 GEL FOIL 1.00
7 ZUB111111 UMWELTPLAKETTE 1.00

Ne 3akasa:
3210268

Ne cyéTa.:
320698

TexHunyeckoe obcnyxmBaHue

Kog npouss.

A

Bo306HOBNEHHbLIE 3asBKM

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

FPAGUNYECKAA KOMNA SKPAHA

JIKM V-koa

0000

0000

0000

Mpynna getanu
08

03

04

03

03

08

00

V-kopg

Maket

Maket



v

OneKkTpoHHasi
CEpBUCHasIKHMKKA

Cpok npuémku:
2022-09-30

Mpober:
155243

Ne 3aka3sa.:
3210268

FPAGUNYECKAA KOMNA SKPAHA

OtmeTka o nposega. TO:
WMHcn. cepBuc ¢ 3aMeHomn
macna (rmbkuii
WHTepBan)



Cuyet Vv Cpok npuémku: Mpober:
2022-09-30 155243

Paboyas nosnyus

# Howmep O603Ha4eHne

1 64101906 Windscreen removed+installed
2 96381550 Driver assist camera adjusted

3 01500000 GFF/Guided functions .

MNo3numna getanu

#  Howmep O6o3HayeHne KonunuyecTtBo
1 5GO0845011ARNVB WINDSCREEN 1.00
2 ZUB 004660 M2 2KKLEBSTOFSATZ 1.00
3 357845995A SCHN DRAHT 1.00
4 DO00940104 Cleaner 0.30
5 443845631A Spacer 2.00
6 7N0955609 GEL FOIL 1.00
7 ZUB111111 UMWELTPLAKETTE 1.00

Ne 3akasa:
3210268

Ne cyéTa.:
319639

TexHunyeckoe obcnyxmBaHue

Kog npouss.

A

Bo306HOBNEHHbIE 3asBKM

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

FPAGNYECKAA KOMNA SKPAHA

JIKM V-koa

0000

0000

0000

Mpynna getanu
08

03

04

03

03

08

00

V-kog

Maket

Maket



Cuyet Vv Cpok npuémku: Mpober: Ne 3akasa:
2022-09-30 155243 3210268
Paboyas nosnuyus

# Howmep O603HaueHne
1 44449900 SAISONALER RADERWECHSEL LEASING
2 01090015 Insp.w.Oil change (felx.).
MNo3numna getanu
#  Howmep O6o3HayeHne Konnyecteo ~ Kopg npowuss.
1 OELAO5030L SUPERTRONICK 4.70
2 ERS ATZMOB 35 ERSATZMOBILITAT 1.00
3 03N115562B FILTERELEM 1.00 A
4 N90813202 Bolt 1.00 A
5 WHT000729A Bolt 3.00 A

Ne cyéTa.:
319638

TexHu4yeckoe obcnyxnBaHne

Bo300OHOBMNEHHbIE 3asABKM

OWN

OWN

OWN

FPAGNYECKAA KOMNA SKPAHA

Mpumeu.

TexHuyeckoe

obcnyxunBaHune
Jikn V-kop Maket
0000 0
0000 0

Mpynna getann  V-kog  MakeT

00 0
00 0
01 0
01 0

01 0



v
OneKkTpoHHasi Cpok npuémku: Mpober:
cepBUCHasiKHWXKa ¥ 2022-05-10 122779
[ononHuTenbHble paboThl
# Howmep
1 34015578
Cuyet Vv Cpok npuémku: Mpober:
2022-05-09 122779

Mo3numna getanu

# Howmep O6o3HayeHne

1 ERSATZMOB 35 ERSATZMOBILITAT

Ne 3akasa.:
3205664

Onwucaxve

TpaHCMVICCVIOHHoe macno

Ne 3akasa:
3205830

Konuyectso Kop npouss.

1.00

FPAGNYECKAA KOMNA SKPAHA

OtmeTka o nposega. TO:
WMHcn. cepBuc ¢ 3aMeHomn
macna (rmbkuii
WHTepBan)

Ne cyéTa.:
310124

B0306HOBMEHHbIE 3a8BKN lpynna getanu  V-kog  [Maket

6 00 0



v FPAGNYECKAA KOMNA SKPAHA

Cuyet Vv Cpok npuémku: Mpober: Ne 3akasa: Ne cyéra.: Mprmeu.
2022-05-09 122779 3205664 314903 TexHunyeckoe
obcnyxuBaHue

Paboyas nosnuyus

# Homep Obo3HavyeHne TexHn4yeckoe obcnyxunBaHne JIKM V-kon MNakeT
1 15130102 UVV PRUFUNG NACH PAR.57 BGV D29 - 0000 0
2 01090015 Insp.w.Oil change (felx.). X 0000 0
3 01500000 GFF/Guided functions. - 0000 0
4 34015578  Gearbox oil replaced - 0000 0
5 46142050 Front brake carriers removed+instal - 0000 0
6 46502050 Front brake discs removed+installed - 0000 0
7 46505650  Front brake discs replaced - 0000 0
8 46152050 Rear brake carriers removed+install - 0000 0
9 46532050 Rear brake discs removed+installed - 0000 0
10 46535650 Rear brake discs replaced - 0000 0
11 03999999  IM MARZ NEUE FONTSCHEIBE BEI UNS - 0000 0
12 44052054 Wheels removed+installed - 0000 0

MNo3numna petanu



10

11

12

13

14

15

Homep

5Q0615301H

N 10648301

N 90948802

8V0698151S

WHTO010085

OELA05030L

03N115562B

N 90813202

WHT000729A

N 90965401

N 0438092

G 055529A2

5Q0615601D

5Q0698451AD

N 91168901

O603HayeHne

BRAKEDISC
Bolt

bolt

BRK LINING
BOLT
SUPER TRONIC K
FILTERELEM
Bolt

Bolt

Bolt

seal ring
Oil
BRAKEDISC
BR. LINING

Screw

KonuyecTtBo

2.00

4.00

4.00

1.00

4.00

4.70

1.00

1.00

3.00

1.00

1.00

6.00

2.00

1.00

4.00

Kog npouss.

A

A

Bo306HOBNEHHbIE 3a8BKU

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

lpynna getanu
02

01

01

02

01

00

01

01

01

01

01

04

02

02

01

V-kog

MNakeT

FPAGNYECKAA KOMNA SKPAHA



v FPAGNYECKAA KOMNA SKPAHA

Cuyet Vv Cpok npuémku: Mpober: Ne 3akasa: Ne cyéra.: Mprmeu.
2022-05-09 122779 3205664 309957 TexHunyeckoe
obcnyxuBaHue

Paboyas nosnuyus

# Homep Ob6o3HavYeHne TexHu4yeckoe o6enyxunsaHue JIKM V-kon Maket
1 03999102 FURMATTEN VORN UND HINTEN ABGESAUGT - 0000 0
2 03999104 KOSTENLOSE FAHRZEUGWASCHE - 0000 0
3 99999999 IM MARZ NEUE FRONTSCHEIBE BEI UNS - 0000 0
4 15130102 UVVPRUFUNG NACH PAR.57 BGV D29 - 0000 0
5 01090015 Insp.w.Oil change (felx.). X 0000 0
6 01500000 GFF/Guided functions. - 0000 0
7 34015578 Gearbox oil replaced - 0000 0
8 44052000 Wheels removed+installed - 0000 0
9 46142050 Front brake carriers removed+instal - 0000 0
10 46502050 Front brake discs removed+installed - 0000 0
11 46505650 Front brake discs replaced - 0000 0
12 44052000 Wheels removed+installed - 0000 0

13 46152050 Rear brake carriers removed+install - 0000 0



v

# Howmep

O603Ha4eHne

14 46532050 Rear brake discs removed+installed

15 46535650 Rear brake discs replaced

MNo3numna petanu

#

10

11

12

Homep

5Q0615301H

N 10648301

N 90948802

8V0698151S

WHT010085

OELA05030L

03N115562B

N 90813202

WHTO000729A

N 90965401

N 0438092

G 055529A2

O6o03HaveHne

BRAKEDISC

Bolt

bolt

BRKLINING

BOLT

SUPER TRONIC K

FILTERELEM

Bolt

Bolt

Bolt

seal ring

Oil

TexHu4eckoe obcnyxvmBaHue

KonuyecTtBo

2.00

4.00

4.00

1.00

4.00

4.70

1.00

1.00

3.00

1.00

1.00

6.00

Kop npouss.

A

A

JIKT1 V-kon
0000

0000

Bo306HOBNEHHLIE 3a8BKU

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

FPAGUNYECKAA KOMNA SKPAHA

Maket

lpynna getanu

02

01

01

02

01

00

01

01

01

01

01

04

V-kopq

MakeT



v

#  Howmep O603Ha4eHne KonunuyecTtBo
13 5Q0615601D BRAKEDISC 2.00
14 5Q0698451AD BR.LINING 1.00
15 N91168901 Screw 4.00

Peknamauus ¥ CpoK Npuémkm:

2022-03-23

Peknamaums knueHTta

Kog npouss.
A

A

MpobGer:
112677

KOLI,I/IpOBaHMe peknamMaunmn KnneHTa

3akntoyeHne ctaHuum

KOLI,VIpOBaHVIe HeucnpasHOCTU annepom

Bo306HOBNEHHbIE 3a8BKU

OWN

OWN

OWN

Ne 3akasa:
61692

3anacHas getanb ons yCTpaHeHnAa HencnpaBHOCTU

FPAGNYECKAA KOMNA SKPAHA

lpynna getanu V-koa MNakeT
02 0
02 0
01 0

ID peknamaumn:
147179763



v FPAGNYECKAA KOMNA SKPAHA

Cuyet Vv Cpok npuémku: Mpober: Ne 3akasa: Ne cyéra.:
2022-03-23 112677 61692 497560

Paboyas nosnyus

# Howmep O603Ha4eHne TexHn4eckoe obcnyxmBaHue JIKN V-koa Maket
1 99999999 VORGANGSNUMMER 2200872840 - 0000 0
2 01500000 GFF/Guided functions. - 0000 0
3 27068999 BATTERIE ZUR GFS GESTUTZT - 0000 0
4 23251905 Aircleaner removed+installed - 0000 0
5 10831900 Cover removed+installed - 0000 0
6 26410199 UNTERDRUCKVERSCHLAUCHUNG GEPR. - 0000 0
7 10821900 Noise damping pan removed+installed - 0000 0
8 97520199 LEITUNGSSATZ MOTORRAUM GEPRUFT - 0000 0
9 19010100 Cooling system checked - 0000 0
10 26411905 Vacuum pipe removed+installed - 0000 0
11 26411906 Vacuum pipe removed+installed - 0000 0
12 26851950 Injector for reductant removed+inst - 0000 0
13 21131905 Intake hose removed+installed - 0000 0

14 21411955 Pressure pipe removed+installed - 0000 0



FPAGUNYECKAA KOIMNA SKPAHA

Mo3numna getanu

# Homep O6o3HavyeHune KonuuecTtso Kop npouss. Bo306HOBMNEHHbIE 3asABKM Ipynna getanu V-kop, MNakeT
1 WHT000729A Bolt 3.00 Vv OWN 1 0
2 04L131051C Schlauch 1.00 Vv OWN 8 0
3 04L131055B HOSE 1.00 \% OWN 8 0
4 04L145828D Schlauch 1.00 Vv OWN 8 0
5 04L145117 Seal.ring 1.00 \ OWN 3 0
6 04L253725D CLIP 1.00 Vv OWN 4 0

7 04L131113P VALVE 1.00 \ OWN 8 0



Cuyet Vv CpOK NpUEMKMU:
2022-03-17

Paboyas nosnyus

# Howmep

1 64101906

2 96381500

3 01500000

4 27068950

Mosuuma getann

# Howmep

1 5G0845011ARNVB WINDSCREEN

2 ZUB004660 M2  2KKLEBSTOFSATZ

3  443845631A

4 D 00940104

5 357845995A

6 ZUB111111

7 7N0955609

Mpober:
102142
O6o3HaveHne
Windscreen removed+installed
Driver assist camera adjusted
GFF/Guided functions .
Battery loaded
O6o3Ha4yeHne KonunyecTtso
1.00
1.00
Spacer 2.00
Cleaner 0.30
SCHN DRAHT 1.00
UMWELTPLAKETTE 1.00
GEL FOIL 1.00

Ne 3akasa:
3203482

Ne cyéTa.:
314988

TexHunyeckoe obcnyxmBaHue

Kop npouse.

A

B0306HOBNEHHbLIE 3asBKM

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

FPAGNYECKAA KOMNA SKPAHA

JIKM V-koa

0000

0000

0000

0000

lpynna getanm

08

03

03

03

04

00

08

V-kopa

Maket

Maket



v
Cuet ¥ CpoK Npuémkn: MpobGer:
2022-03-17 102142
Paboyas nosnums
# Homep O603Ha4eHne
1 15440605 2 REIFEN ERSETZEN AB 19"
2 15440501 SAISONALER RADERWECHSEL
Mo3numa getanu
# Homep O6o03HayeHne KonuyectBo
1 ZTS225457WHE21 REIFEN HAN 2.00
2 ZuBl011o01 EINL. PAKET 1 1.00

Ne 3akasa:
3203482

Ne cyéTa.:
307555

TexHu4yeckoe o6cnyxunsaHue

Kog npouss.

M

M

Bo306HOBNEHHbIE 3as1BKM

OWN

OWN

FPAGNYECKAA KOMNA SKPAHA

JIKI V-kon Maket
0000 0
0000 0

lpynna getann  V-kog  [laker

42 0

00 0



Cuyet Vv CpoK NpUEMKMU:
2022-03-17

Paboyas nosnyus

# Howmep

1 64101906

2 96381500

3 01500000

4 27068950

Mosuuma getann

# Howmep

1 5G0845011ARNVB WINDSCREEN

2 ZUB004660 M2  2KKLEBSTOFSATZ

3  443845631A

4 D 00940104

5 357845995A

6 ZUB111111

7 7N0955609

Mpober:
102142
O6o3HaveHne
Windscreen removed+installed
Driver assist camera adjusted
GFF/Guided functions .
Battery loaded
O6o3Ha4yeHne KonunyecTtso
1.00
1.00
Spacer 2.00
Cleaner 0.30
SCHN DRAHT 1.00
UMWELTPLAKETTE 1.00
GEL FOIL 1.00

Ne 3akasa:
3203482

Ne cyéTa.:
306518

TexHunyeckoe obcnyxmBaHue

Kop npouse.

A

B0306HOBNEHHbLIE 3asBKM

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

FPAGNYECKAA KOMNA SKPAHA

JIKM V-koa

0000

0000

0000

0000

lpynna getanm

08

03

03

03

04

00

08

V-kopa

Maket

Maket



v
Cuet ¥ CpoK npuémkm: MpobGer:
2022-03-17 102142
Paboyas nosnums
# Homep O603Ha4eHne
1 15440605 2 REIFEN ERSETZEN
2 15440501 SAISONALER RADERWECHSEL
Mo3numa getanu
# Homep O6o03HayeHne Konuyectso
1 ZTS225457WHE21 REIFEN HAN 2.00
2 ZuBl101101 EINL. PAKET 1 1.00

Ne 3akasa:
3203482

Ne cyéTa.:
306517

TexHu4yeckoe o6cnyxunsaHue

Kog npouss.

M

M

Bo306HOBNEHHbIE 3asABKM

OWN

OWN

FPAGNYECKAA KOMNA SKPAHA

JIKI V-kon Maket
0000 0
0000 0

lpynna getann  V-kog  [laker

42 0

00 0



v

OneKkTpoHHasi
cepBUCHasiKHWXKKa ¥

Cpok npuémku:
2021-12-01

[ononHuteneHble pa6OTbI

#

1

2

Homep

20345550

23245555

Mpober: Ne 3akasa.:
91086 3113961
OnucaHne

[n3enbHbIN TONTMBHBIV PUNBLTP

OUNLTPYIOLWMIA 3NIEeMEHT BO3AyLIHOro unsTpa

FPAGNYECKAA KOMNA SKPAHA

OtmeTka o nposega. TO:
WMHcn. cepBuc ¢ 3aMeHomn
macna (rmbkuii
WHTepBan)



v FPAGNYECKAA KOMNA SKPAHA

Cuyet Vv Cpok npuémku: Mpober: Ne 3akasa: Ne cyéra.: Mprmeu.
2021-12-01 91089 3113961 324803 TexHunyeckoe
obcnyxuBaHvne

Paboyas nosnuyus

# Homep Ob6o3HavyeHne TexHu4yeckoe o6cnyxunsaHue JIKM V-kon Maket
1 01090015 Insp.w.Oil change (felx.). X 0000 0
2 23245555 Aircleaner element replaced - 0000 0
3 01500000 GFF/Guided functions. - 0000 0
4 20345550 Diesel fuel filter replaced - 0000 0
5 46362050 Brake pads,front disc br. rem+inst - 0000 0
6 46382050 Brake pads,rear disc br. rem+inst - 0000 0
7 92272050 Wiper blade removed+installed - 0000 0
8 92431950 RWW wiper blade removed+installed - 0000 0
9 03999102 FURMATTEN VORN UND HINTEN ABGESAUGT - 0000 0
10 03999104 KOSTENLOSE FAHRZEUGWASCHE - 0000 0
11 15440603 4 REIFEN ERSETZEN BIS 18" - 0000 0

MNo3numna getanu



10

11

12

Homep

5G1998002

5G9955427A

8V0698151S

WHT010085

5Q0698451AD

OELA05030L

ZTW205556HCS81

03N115562B

N 90813202

WHT000729A

5Q01296208B

5Q0127177D

O603HaveHne

WIP. BLADE

WIP. BLADE

BRK LINING

BOLT

BR. LINING

SUPERTRONICK

REIFEN CON

FILTERELEM

Bolt

Bolt

Luftfilter

FILTERELEM

KonunyecTtBo

1.00

1.00

1.00

4.00

1.00

4.70

4.00

1.00

1.00

3.00

1.00

1.00

Kog npouss.

A

A

B0306HOBNEHHbIE 3aABKU

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

Mpynna getanu
03

03

02

01

02

00

00

01

01

01

01

01

V-kopg

Maket

FPAGNYECKAA KOMNA SKPAHA



Cuét v

Cpok npuémku: Mpober:
2021-12-01 91089

Paboyas nosnyus

#  Howmep O603Ha4eHne

1 99999999 NACHBELASTUNG LEASING

MNo3numna getanu

# Homep O603Ha4eHne KonuyecTtBo

1 ERSATZMOB 35 ERSATZMOBILITAT 1.00

Ne 3akasa: Ne cyéTa.:
3114020 324819

TexHunyeckoe obcnyxmBaHue

Kop npouss. Bo306HOBNEHHbIE 3a8BKU

FPAGNYECKAA KOMNA SKPAHA

JIKI V-kon Maket

0000 0

lpynna getanm V-kop  [lMaket

00 0



Cuyet Vv Cpok npuémku: Mpober: Ne 3akasa:

2021-10-05 78963 3111429

Paboyas nosnyus

#  Howmep O603Ha4eHne

1 44449900  SAISONALER RADERWECHSEL LEASING

2 99999999  FREIGABE: 2132840060

MNo3numa petanu

# Howmep O603HayeHne KonunyectBo Kog npouss.

1 7ZUB101101 EINL. PAKET1 1.00 M

FPAGNYECKAA KOMNA SKPAHA

Ne cyéra.:
320341
TexHunyeckoe obcnyxumBaHue JIKMN V-kop Maket
- 0000 0
- 0000 0
B0306HOBNEHHbIE 3a8BKM lpynna getanu V-kog  [Maket
OWN 00 0



v
OneKkTpoHHasi Cpok npuémku: MpobGer: Ne 3akasa.:
cepBUCHasiKHWKKa ¥ 2021-05-11 59388 3106254

[ononHuteneHble pa6OTbI

# Howmep Onucanwve
1 85181950 CanoHHbI uneTp

2 01390050 [ononHuTenbHbIn 06bEM MHCMEKLMOHHOTO cepBuca

FPAGNYECKAA KOMNA SKPAHA

OtmeTka o nposega. TO:
WMHcn. cepBuc ¢ 3aMeHomn
macna (rmbkuii
WHTepBan)



v FPAGNYECKAA KOMNA SKPAHA

Cuyet Vv Cpok npuémku: Mpober: Ne 3akasa: Ne cyéra.: Mprmeu.
2021-05-10 59391 3106254 309960 TexHunyeckoe
obcnyxuBaHue

Paboyas nosnuyus

# Homep O0bo3HavyeHne TexHn4yeckoe obcnyxnBaHne JIKMN V-kon MNakeT
1 01090015 Insp.w.Oil change (felx.). X 0000 0
2 01390050 Additional Inspection scope. X 0000 0
3 85181950 Dustand pollen filter removed+inst - 0000 0
4 92272050 Wiper blade removed+installed - 0000 0
5 92431950 RWW wiper blade removed+installed - 0000 0
6 15130102 UVV PRUFUNG NACH PAR.57 BGV D29 - 0000 0
7 94151662 Headlight adjusted - 0000 0
8 44449900  SAISONALER RADERWECHSEL LEASING - 0000 0
9 46142050 Front brake carriers removed+instal - 0000 0
10 46502050 Front brake discs removed+installed - 0000 0
11 46505650  Front brake discs replaced - 0000 0
12 46152050 Rear brake carriers removed+install - 0000 0

13 46532050 Rear brake discs removed+installed - 0000 0



v FPAGNYECKAA KOMNA SKPAHA

# Howmep O603HayeHne TexHn4eckoe obcnyxmBaHue JIKN V-koa Maket
14 46535650 Rear brake discs replaced - 0000 0
15 01500000 GFF/Guided functions. - 0000 0

MNo3numa petanu

# Howmep O6o3HayeHne KonuyecTtso Kop npouss. B0306HOBMEHHbIE 3a5BKU lpynna getanu  V-kog  [Maket
1 ERSATZMOB 35 ERSATZMOBILITAT 1.00 6 00 0
2 ZuB101101 EINL. PAKET 1 1.00 M OWN 00 0
3 OELA05030L SUPERTRONICK 4.70 6 00 0
4 03N115562B FILTERELEM 1.00 A OWN 01 0
5 5G1998002 WIP. BLADE 1.00 A OWN 03 0
6 5G9955427A  WIP.BLADE 1.00 A OWN 03 0
7 5Q0615301H  BRAKEDISC 2.00 A OWN 02 0
8 N 10648301 Bolt 4.00 A OWN 01 0
9 N90948802 bolt 4.00 A OWN 01 0
10 8V0698151 Bremsbelag 1.00 A OWN 02 0
11 5Q0615601D  BRAKEDISC 2.00 A OWN 02 0

12 N91168901 Screw 4.00 A OWN 01 0



v

# Howmep

13 5Q0698451Q

14 N90813202

15 5Q0819669

16 WHT000729A

Cuet v

O603Ha4eHne KonnuectBo  Kopg npouss. Bo306HOBNEHHbIE 3a51BKM
BR. LINING 1.00 A OWN
Bolt 1.00 A OWN
Od. filter 1.00 A OWN
Bolt 3.00 A OWN
CpoK Npuémkn: MpobGer: Ne 3akasa:
2020-10-02 35062 3012390
Pabouas nosvuusa
# Howmep O603HayeHne
1 44449900 SAISONALER RADERWECHSEL LEASING
Mo3numna getanu
#  Howmep O6o3HayeHne KonunyecTtBo Koa npownss.
1 ZUB101101 EINL.PAKET1 1.00 M

FPAGNYECKAA KOMNA SKPAHA

pynna getanu V-kog  [lNaket

02 0
01 0
01 0
01 0
Ne cuéTa.:
322546
TexHu4eckoe obcnyxnBaHne JIKM V-kop,
- 0000
Bo306OHOBMNEHHbIE 3asBKM lpynna getanu V-kon
OWN 00

MNaket

Maket



v FPAGNYECKAA KOMNA SKPAHA

Cuyet Vv Cpok npuémku: Mpober: Ne 3akasa: Ne cyéra.:
2020-09-09 29121 3011482 320828

Paboyas nosnyus

# Howmep O603HayeHne TexHunyeckoe obcnyxunsaHue JIKN V-koa Maket
1 44444444 ERSATZMOBILITAT AUSGLEICH - 0000 0
OneKkTpoHHasi Cpok npuémku: MpobGer: Ne 3akasa.: OtmeTka o nposeg. TO:
CepBUCHAAKHWXKa 2020-09-08 29121 3011352 WMHcn. cepBuc ¢ 3ameHom

macna (rmbkuii
WHTepBan)



v

Peknamauua Vv

Peknamauusa ¥

Cpok npuémku: Mpober:
2020-09-07 29121

Peknamauus knmeHTta

KOLI,I/IpOBaHI/Ie peknamaunmn
KnneHTa

3aknioyeHne ctaHuum

KoampoBaHue HencnpaBHOCTH
annepom

3anacHas aeTtanb Ans ycTpaHeHus

HeucrnpaBHOCTH
CpoK npuémkm: MpobGer:
2020-09-07 29121

Peknamaums knueHTta

KogupoBaHue peknamauum
KnneHTa

3akntoveHune ctaHumm

KoguposaHue HencnpaBHOCTU
avnepom

3anacHag getanb ons yCTpaHeHuna
HeuncnpaBHOCTU

FPAGNYECKAA KOMNA SKPAHA

Ne 3akasa: ID peknamauyum:
3011352 126796302

Massage Funktion auf der fahrerseite macht Gerdausche beim runterfahren

HaBecHble anemeHTbI Ky3oBa > YnpasneHne ogHOMECTH. U MHOFOMECTH. CUAEHbAMM, NOANOKOTHUKaMu, 1-i
psg > MaccaxHas dpyHkums cugeHbs, 1-1 pag > Lymbl, konebaHus > wym

BA kann nicht nachvollzogen werden

Ne 3akasa: ID peknamauum:
3011352 126795993

Infotaimentdisplay hat oben rechts einen extremen spalt

MHdopmaums, HaBuraums, cBasb, passneyerms > KombmnHauusa npubopos, uHankaTopsbl, aucnnen > MaHenb
ynpasneHns 1 MHauKauum aneKTpoHHOW MHAOPMALMOHHON CUCTEMBI

Blende fiir Schalttafel mitte und Display neu ausgerichtet / keine Bilder vorhanden

PeMOHT He npousBoaurncs



v

Peknamauua Vv

Peknamauua ¥

Cpok npuémku: Mpober:
2020-09-07 29121

Peknamauusa knmeHTta

KOLI,I/IpOBaHMe peknamMauunm KnmeHTa

3aknioyeHne ctaHuum

KOLI,I/lpOBaHI/Ie HeucnpasHOCTM annepom

3anacHas geTtanb Ans ycTpaHeHus
HeuncnpaBHOCTU

FPAGNYECKAA KOMNA SKPAHA

Ne 3akasa: ID peknamauyum:
3011352 126796100

Brumm Gerdusche aus dem Bereich Schalttafel bei circa 2000 bis 3000 Umdrehungen Sporadisch

AsTOoMO6UMIb B Lenom > Obnactu asTomobuns > CanoH > Obnacte nepegHer naHenu > LWymel,
konebaHus > wym

Cpok npnémku: Mpober: Ne 3akasa: ID peknamauuu:

2020-09-07 29121 3011352 126796177

Peknamauuns knueHTa Sonnenblende fahrerseite halter gebrochen

KoanpoBaHue peknamaumm HaBecHble anemeHTbl Ky3oBa > BHyTpeHHee 3epkano 3agHero Buaa, ConHUe3allnTHbIe KO3bIPbKU U LLITOPKHN
KNnueHTa > ConHue3aLlLnTHbIN KO3bIpek

3akntoyeHne ctaHuum Gewaltschaden Kunde

KoampoBaHue HemcnpaBHOCTH HaBecHble anemeHTbl Ky3oBa > BHyTpeHHee 3epkano 3agHero Buaa, ConHUe3allnTHbIE KO3bIPbKU U LLITOPKHN
aunepom > ConHuesalmMTHbI Ko3blpek > [eTanb/y3en, paboyne XXuakoctn > NoBpexaeHne

3anacHas getanb A4ns

5G0-857-551-AJ-2F4

YCTpaHeHUA HencnpaBHOCTU



Cuyet Vv CpoK NpUEMKMU:
2020-09-07

Paboyvas nosnyus

# Howmep

1 23450199

Cuet ¥ Cpok Nnprémku:
2020-09-07

Paboyas nosnuyus

# Howmep

1 99999999

MNo3numa getanu

# Howmep

Mpober:
29121

O6o3HavyeHne

AKTION 23CD KRIT. 01

MpobGer:
29121
O6o3HavyeHune
ANFRAGE #2030601765
O6o3HaveHne Konn4yecTtBo

1 ERSATZMOB 35 ERSATZMOBILITAT

2.00

Ne 3akasa: Ne cyéTa.:
3011353 341795

TexHnyeckoe o6cny>|<|/| BaHne

Ne 3akasa: Ne cyéTta.:
3011481 320825

TexHuyeckoe 06Cﬂy)KVIBaHVIe

Kop npouss. B0306HOBMEHHbIE 3aABKN

FPAGNYECKAA KOMNA SKPAHA

Mprmeu.
lapaHT./
nocrnerapaHT.noagepxk
a
KM V-kon MNaket
0000 0
JIKT1 V-kon MakeT
0000 0

lpynna pgetanu  V-kog  [Maket

00 0



Cuét v

Cpok npuémku:
2020-09-07

Paboyas nosnuyus

#

Homep

01090015

03999102

03999104

92272050

92431950

MNo3numna getanu

#

Homep

N 0177535

OEL A05030

Mpober:
29121

O6o3HayeHue

Insp.w.Oil change (felx.) .

Ne 3akasa:
3011352

FUBMATTEN VORN UND HINTEN ABGESAUGT

KOSTENLOSE FAHRZEUGWASCHE

Wiper blade removed+installed

RWW wiper blade removed+installed

O6o3Ha4eHne

Bulb

L LONGLIFE 111 5W-30

03N115562B FILTERELEM

N 90813202

Bolt

WHT000729A Bolt

5G1998002

WIP. BLADE

KonuuecTtBo

1.00

4.70

1.00

1.00

3.00

1.00

Kog npouss.

A

Ne cyéra.: Mpumeu.
320781 TexHuyeckoe
obcnyxuBaHune
TexHu4yeckoe o6enyxunBaHne JIKM V-kon
X 0000
- 0000
- 0000
- 0000
- 0000
Bo306HOBMNEHHbIE 3as1BKU Ipynna getanu V-kog,
OWN 01
6 00
OWN 01
OWN 01
OWN 01
OWN 03

FPAOUNYECKAA KOMUA SKPAHA

Maket

MNaket



v

FPAGNYECKAA KOMNA SKPAHA

# Homep O6o03HayeHne KonunyecTtBo Kop npouss. B0306OHOBMNEHHbIE 3a51BKU lpynna getann  V-kog  [laket
7 5G9955427A WIP.BLADE 1.00 A OWN 03 0
Cuet ¥ CpoK Npuémkm: Mpober: Ne 3akasa: Ne cuéTa.:
2020-04-22 7739 3005713 309603
Paboyas nosnuyus
# Howmep O603HayeHne TexHu4eckoe obcnyxnBaHne JIKIM V-kog Maket
1 44449900  SAISONALER RADERWECHSEL LEASING - 0000 0
MNo3numa getanu
# Howmep O6o03HayeHne KonunyectBo Kog npouss. B0306HOBNEHHBIE 3a8BKN lpynna getanu V-kog  [Maket

1 7ZUB101101 EINL. PAKET1

1.00 M OWN 00 0



Cuyet Vv Cpok npuémku: Mpober:

2020-02-10 30000

Paboyas nosnyus

# Howmep O603Ha4eHne

1 99999999 VERTRAGSNUMMER: E378410

MNo3numna getanu

# Homep O603Ha4eHne

1 ZUB101101 EINL.PAKET1

Cuet ¥ Cpok Npuémku: Mpober:

2020-02-10 30000
MNosuuma getann

# Howmep O603Ha4eHne

1 ZUB101101 EINL.PAKET1

Konnyectso

4.00

KonnyecTtso

4.00

Ne 3akasa:
3002722

Kog npouss.

M

Ne 3akasa:
3002722

Kog npouss.

M

Ne cyéTa.:
304616

TexHu4eckoe obcnyxvBaHue

B0300OHOBNEHHbIE 3asBKM

OWN

Ne cyéTa.:
304141

B0300OHOBMNEHHbIE 3asABKM

OWN

FPAGNYECKAA KOMNA SKPAHA

JIKT1 V-kon Maket

0000 0

lpynna getanu V-kon Maket

00 0

lpynna getanu V-kon Maket

00 0



v FPAOUNYECKAA KOMUA SKPAHA

OneKkTpoHHasi Cpok npuémku: MpobGer: Ne 3akasa.: Otmetka o nposega. TO:
cepBUCHasiKHWKKa ¥ 2020-02-03 10 56718 MpeonpogaxHas
NoAroToBKa
#
1 Onucanue [NpeanpogaxHas noarotoBka

2 [lpumen.



Cuyet Vv CpoK NpUEMKMU:
2020-02-03

Paboyas nosnyus

# Howmep

1 01330052
2 88888888
3 44062099

4 44602099

Mosuuma getann

# Homep

Mpober:
10

O6osHaveHue
Accident prev.regulations .
VERTRAG E378410 NOCH NICHT AKTIV
SAISONALER RADWECHSEL

No Text exists

O603HavyeHue KonnyecTtso

1 5Q0073526B03C KOMPL.RAD 2.00

2 5Q0073626B 03C KOMPL.RAD 2.00

Ne 3akasa:
56718

Kog npounss.

\"

Vv

Ne cyéTa.:
60041

TexHunyeckoe obcnyxusaHue

B0306HOBNEHHLIE 3as9BKU
OWN

OWN

FPAOUNYECKAA KOMUA SKPAHA

K

0000

0000

0000

0000

pynna getanu

00

00

V-kog

V-koa

Maket

Maket



Cuyet Vv CpoK NpUEMKMU:
2020-02-03

Paboyas nosnyus

# Howmep

1 01010999

2 01990000

MNo3numa petanu

Mpober:
10

O603HaueHne

UBERGABEINSPEKTION

F+SC SERVICE

# Howmep O603HayeHne Konnuecteo
1 713922200 WUE ZURRGURT 1.00
2 OEL0O00004 000 MOBIL50400 0.10
3 GO052164 SCHEIBENKL 1.00
4 G05291099 HARNSTOFF 0.80

3anucu ¢ 1 go 37 n3 37 3anucen (oTmnsTpoBaHo 13 42 3anucen)

Ne 3akasa:
56718

Ne cyéTa.:
90329

TexHunyeckoe obcnyxmBaHue

Kog npouss.

Bo300OHOBNEHHbIE 3as1BKM

FPAGNYECKAA KOMNA SKPAHA

JIKT V-kon Maket
0000 0
0000 0

lpynna getanu  V-kog  [Maket

70 0
1 0
0 0

06 0

Mpeabiaywas 1 Cnepytowas




